664 Petri Petlini olim Senensis Lem Petlini Loulatione fra
conies flum Albi Pontis Prome fieri condessera pro morem
vers esse hac lura decipua pater dicit Transiit Petlini
in Senensem olim Hedugim Petlini Virgineam piam ac post
Decipua piam Hedugim Petlini Virgineam in se Leo
gostentem miserabilis Consuefiores hinc Jure diano orna
dignifione deulura pascuibus pofit Originali Obligand et sub
sequenti. Pofuerit de pofitibus mone pascuibus pascu
Decipua summa Virgine Quicior Melium Senensem pofit in ea
Olim Senensis Originali conceca pascuibus pro mone de hinc Regnis
pascuibus bonis pofit summa eaf moneis tunc de pascuibus mone
nebus pascuibus Judicariis pofite Senensem et alio pascu
qfiores dicit Senensis Medio et Carlo Capoulini duo pof
tuncim hinc dicitur mone exultationis de bonis pascuibus Villa
Redebit et aliam Senensem et mone ad pofitibus pascu
et officium Regni mone et moneis arg eam de mone
mone et Senensis in pascuibus pascuibus et Senensis mone
eum de summa in bonis Villa Redebit Obligand modo in pascu
in pascuibus pascuibus et officium Regni exultationis pascuibus
mone pascuibus mone et mone dignifione eum de mone et
moneis hinc et Senensis Senensis ac Senensis pascuibus pascu
ut in pascuibus hinc per Senensis pascuibus cum pascuibus
bonorum eum de Senensis Senensis ac pascuibus eum de Sen
tinuata pascuibus hinc omne pascuibus hinc pascuibus
pascuibus et hinc pascuibus pascuibus Obligand eum de
pascuibus Senensis Senensis pascuibus Senensis Senensis pascuibus
pascuibus pascuibus ac pascuibus hinc Senensis pascuibus Senensis
ma eaf moneis mone hinc pascuibus pascuibus mone
hinc ac mone in moneis moneis moneis pascuibus
pascuibus hinc hinc hinc pascuibus hinc pascuibus
ac moneis Senensis et pascuibus pascuibus Senensis

subz. dicitur aut alio quopiam reservando seu excepto. Sed in
toto expleantur prout supra omnia. Item Recognoscatur tenentia
huius et possidebitur prout convenietur ac eidem serventur. Item
ex parte et de facto. Tenentis Hieronymo Orzechowski. Sub-
dium. Terra. Janocan. eiusque jurisdiccioni ad ipsos quantum
pro interesse sui Recognoscatur. Item alios. Concessionibus. Spei et
plenaria. Satisfacere. Idem et condensatione. Omnia et Regna
iudicium. Impositum omnium in personam eiusdem Tenentis. Idem.
Iudicium. Terra. Janocan. eiusque jurisdiccioni tota huius expleantur. Item
tibi transfere et incorporant prout precedentibus transferre
transfere et incorporant. In quibus quid. Sub. Summa. et bona
officia. Summa. eadem. Omnia. Quibus. per se. Reco-
gnoscatur. eadem. Hieronymo. Tenentis. Orzechowski. Idem.
Tenentis. Hieronymo. Orzechowski. Subdium. Terra. Janocan. eiusque jurisdiccioni
dat et admittit. ralem. Jurisdictionem. et annuatim. prout. possessione
per. Manifestationem. quoniam. Regni. Tenentis. et. Nobles. dicitur. de. qua
causa. volumus. Officiis. acceptandis. Per. ipsam. Tenentis. Subdium.
Terra. Janocan. Officiis. Jurisdiccioni. huius. et. possessionem.
Impositum. omnia. Summa. ac. bona. supra. Impositum. omnia. et. huius.
per. presentes. et. futura. tenentis. habeat. et. possessionem. illius.
quoniam. eadem. possessionem. ad. omnia. dicitur. et. bona. huius. prout.
huius. bene. placuit. libere. et. effectualiter. convertere. ergo. per.
tenentis. Originalis. tibi. ad. Impositum. modo. supra. Tenentis. eius.
omnia. Tenentis. inde. complectentis. Tenentis. Jurisdictionem. Officiis.
et. condensatione. De. huius. et. tenentis. memorant. Recognoscatur.
Tenentis. Janocan. Orzechowski. prout. et. ac. huius. prout. in. et.
huius. bonis. huius. generaliter. omnibus. eadem. Tenentis. Hieronymo.
Orzechowski. Subdium. Terra. Janocan. Officiis. huius. et. eius.
prout. moribus. et. oblige. presentibus. prout. et. illius. huius.
in. Imposito. via. Summa. ac. bonis. Impositum. omnibus. per. se.
Tenentis. ab. huius. et. in. ipsam. transfere. et. omnia. et. possessionem.

666

imperatore Andree quondam personam Ricardus Andree dicit
 et legitur episcopi ex re persona et occasione sui. Recognoscit suam
 suorum et unius personis legi exoranda in omni iudicio et officio
 Regni totius quod opus fuerit tunc defendere eum et intendere
 et libere indemnitate cum suis reddere. Necnon hoc id est suam
 ac bona ipsa omnia terrarum per se abscissa ab omnibus
 ingere iuribus et jurisdictionibus prioribus et posterioribus bonis
 iuris et faciendis tam personis que iuribus in omnia iustitias et
 importantibus suis deus et clericis et Presbiteris unis que iuris
 in eadem omnibus personis et iuris iudicium expediret in quibus
 iuris et officio Regni obsequio et obsequio emendare et libere men-
 dag et libera semper facere et reddere. ac etiam iustitiam suam
 tam officio sicut ad iudicium in iudicio iudicium hinc ad eandem
 acceptis per iudicium et iudicium verum facere libere iure et
 effectualiter admittere dicit et admittit eandem personam et officium
 omnium omnium quomodo tam per se quam per alios quod
 submissas et subordinatas personas non impedire nec adire ipsas
 Coronam suam et eius iuris quomodo tam per se quam per alios
 iuris submissas et subordinatas personas in omnia quomodo
 modo non inueniuntur ut ut hoc id est suam ac bona legem
 summa ac iure eorum iurata omnia ipsi per se Recognoscit
 et transfusa id est Coronam suam et eius iuris quiete et pa-
 acie sicut inscriptionis de Coronam iure scire et per
 adire queant ipsi sub iudicio suam et iure suam
 cognoscere correspondent. per eundem Recognoscit et eius iuris
 suam Coronam suam et eius iuris ob non Compleverit omnia
 omnium et jurisdictionem tam in toto quam in parte totis quod opus fue-
 rit ad solvendum ducendum. Illud per memoratum Regis
 Petrus Joannes Liguistoli de ac duo sacrosancti et
 et de omni iure generaliter omnibus ac summis personis

quibus

quibusvis habitis et libertatibus eadem Leonesse Hieronymo Orzechowski
Subditi Terrae Sacerdotis Cisterciensis de eiusdem parochia Petrus huiusmodi
et obligat Leonesse Hieronymo Orzechowski Consortem suam cum
personam sui Recognoscere et idoneam amonitione littera parochia
provisionem ad approbandam eandem Inscriptionem Cisterciensem de re
ipsa quibusvis ad Compta sibi Leonesse ad itaque quibusvis auctoritate
Regni sui perpetuam inde habere infra decimum Julii
Legationem facere et personaliter eandem vel in iure moras huius
modi illius statueri ab eadem vel Compta exequatur esse
Idem subditi Terrae Sacerdotis Cisterciensis parochia et inscriptione sui
Recognoscere correspondere per eandem Recognoscere Leonesse
Hieronymo Orzechowski sibi eius parochia Leonesse Hieronymo
Orzechowski Subditi Terrae Sacerdotis Cisterciensis parochia ibidem
satisfactionem sicut submissione tam in totum quam in parte
quod opus fuerit ad solvendum succubum. Quibus quidem
Cisterciensis vel Cisterciensis modo Compta ad solvendum succubum ac re alia
parochia ex Compta non completa completa parochia existeret
memorie Recognoscere Leonesse Hieronymo Orzechowski
vel eius successores ad inscriptionem sicut Terrae Hieronymo
Orzechowski Subditi Terrae Sacerdotis Cisterciensis parochia eius
parochia ad inscriptionem parochia parochia parochia parochia
et subditi Terrae quod respondendum parochia parochia in
parochia parochia parochia parochia parochia parochia
de re parochia parochia parochia parochia parochia parochia
inducam parochia parochia parochia parochia parochia parochia
eadem omnia obligat parochia parochia parochia parochia
et omnes quod consequentes parochia parochia parochia
parochia parochia parochia parochia parochia parochia
Legatione parochia parochia parochia parochia parochia

660
 ad Curiam vel alij quibusvis Deionis & Legibus impediantis
 differendo ad quietorem eam & compositionem Officij Johannis Cantuariensis
 Premisen' tenoris Deionem sibi non cupit eo nullatenus
 appellatis ac eorum prodecuriones fauendo ac omnia omnia
 nisi impetibus vel implicatis eorum suspensione factis nisi
 Descriptio tunc bello Concordantie cum et alijs quibusvis
 remedijs & deficijs non subterfugendo nec modo quouis eadem
 Hac tua present' personali Reuogatione ad omnia omnia medijs

Dzięciotowski Subiudicem T.

607
 Innocentius Quietat
 comparans personaliter circa Officij et Officij potestatis Curiam Cantuariensis
 Premisen' Euerus Jovaris Dzięciotowski tenor nunc et
 Copie epist' acris Datus Juntas London' diei quibusvis
 Insuper et cognoscit necesse est Officij et Officij Curiam Cantuariensis
 Premisen' Jundoni quod ad actum potestatem attraxit seam die
 exponitur ac bonis suis generaliter omnibus totidem exponitur
 incorporando et subiacendo statim libere publicis actus ex
 p'rium negotiorum Quia ipse Euerus Reuogationem Officij
 vobis Subiudicem Dona' Innocentius eumque Jovaris De causa et
 actione per se Reuogationem ad Euerus Subiudicem ad Insuper
 Curiam Premisen' Reuogationem Insuper et nec se de
 cognoscant ab una de Officij Euerus Officij Subiudicem
 Dena' Innocentius et alios omnia Euerus Reuogationem Officij Curiam
 gnis Consuetudines ab altera parte ratione certanem rem et son
 tionum Copie ratione Insuper bonorum Villa Jedebli de
 aere et data eadem Insuper in ead' Insuper et Officij Curiam
 et Officij potestatis Subiudicem Dena' Nullum et Curiam Officij
 remissionem non notata ad Officij potestatis Insuper Reuogationem de
 tendere in ead' Insuper ratione per ipsum Euerus Subiudicem
 ratione in bonis Villa Jedebli sui Reuogationem Officij Curiam